
 

 

 

 

ESTADO DE ALAGOAS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO DOS PALMARES 
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA 

 

Rua Correia De Oliveira, 65, Centro, CEP: 57800-000 – União dos Palmares – AL ] 

Fone (82) 3281-1774 - cultura@uniaodospalmares.al.gov.br 

 

PORTARIA N° 01 , DE 13 DE JANEIRO DE 2023. 

 

Dispõe sobre a nomeação de 

Comissão julgadora do Edital 

Prêmio do Carnaval de União dos 

Palmares 2023. 

   

A SECRETÁRIA DE CULTURA DE UNIÃO DOS PALMARES, ESTADO DE 

ALAGOAS, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente: 

 CONSIDERANDO, o disposto no artigo 49° da Lei Orgânica Municipal: 

 

RESOLVE:  

 Art. 1° Torna pública a nomeação de mebros para compor a Comissão Julgadora 

do Edital Prêmio do Carnaval de União dos Palmares 2023. 

 

Comissão Julgadora do Edital Prêmio do Carnaval de União dos Palmares 2023 

 

I – Matheus Lopes da Silva – representante da Secretaria Municipal de Infância e 

Juventude; 

II – José Cleiton da Silva – representate da Secretaria Municipal de Cultura; 

III – Izabel Helena Padilha Maia Gomes – representante da Secretaria Municipal de 

Turismo; 

IV – João Paulo Farias de Oliveira – representante da Secretaria Municipal de Turismo; 

V – Edjane Cristina Gomes de Lima – representante da Secretaria de Indústria e Comércio. 

 

 Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

União dos Palmares, Alagoas, 13 de janeiro de 2023. 

 

 

MARIA ELIZABETE DE OLIVEIRA SILVA 

Secretária Municipal de Cultura 

mailto:cultura@uniaodospalmares.al.gov.br

